[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК – САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420 г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7

тел. (8-424-34) 4-23-74; 4-25-72; факс. 4-25-55   E-mail: аleksandrovsk@mail.adm.sakhalin.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 04 апреля 2017 года
	№ 24

г. Александровск-Сахалинский

	О водоснабжении г.Александровск-Сахалинский

В связи с началом весеннего половодья и увеличением количественного показателя мутности воды в городском водохранилище на р.Козулинска, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск – Сахалинский район», решила:
1. Оставить без изменения режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» в г.Александровск-Сахалинском.

2. Продолжить использовать питьевой режим в организованных детских учреждениях, стационарах ЦРБ с использованием бутилированной воды.

3. ООО «Водоканалремстрой» (А.Ю. Сухов) – продолжать подвоз воды потребителям г.Александровск-Сахалинского.

4. Главному специалисту администрации по ГО и ЧС (П.Б. Чекмарев) – продолжить обеспечивать ГСМ технику, участвующую в проведении мероприятий ликвидации последствий чрезвычайной ситуации - спецавтомобили для подвоза воды населению, а так же питание и проживание сотрудников принимающих участие в ликвидации последствий чрезвычайной ситуации.

5. Настоящее распоряжение КЧС и ОПБ городского округа разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск – Сахалинский район» оставляю за собой.

	Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, исполняющий обязанности первого заместителя мэра городского округа «Александровск–Сахалинский район»
	С.В. Лазутин